Eckius.

In noīe tuo dulcis Ihesu amen. Contra christianissimā conclusionē meam
temerarius pater grauitatis theolooblit⁹. et suo capitī lūmētē adduxit vñ
locum Ecclesi: 7. cui dicit conclusiōne aduersari. Bñdeo tanta veritate p̄clus:
tionē meam esse fulcītam. vt non possit nō suspectus esse de falsitate qui ei ad:
uerset. et textus allegatus non est contra conclusiōne. nūl acceptus secundā
falsam intelligentiā. Unde fateor non esse hominem qui faciat bonum quin rals:
homo etiā peccet. sed non tunc peccat semp qd facit opus bonum. qd nullib⁹
reperiet. vel in sacris litig. vel in sanctis p̄ibus. et qd ille sit sensus scripturaz ista